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PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
MBK Karlovka Bratislava - DL Kadeti

Roénik - 2019-2020
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Brencic Filip - 9.Aug.2003 - licencia - 50838
Spolu
17 - odohratych zédpasov 474 - odohratych minut 124 - bodov
8 - vyhratych zapasov  27.9 - minlt na zapas 22 - najviac bodov v zépase
9 - prehratych zdpasov 7 - domacich zdpasov 7.3 - bodov na zadpas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
MBK Karlovka Bratislava - DL Kadeti
17 - odohratych zapasov 474 - odohratych minut 124 - bodov
8 - vyhratych zdpasov ~ 27.9 - minlt na zdpas 22 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 7.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

MBK Karlovka Bratislava - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas
1.Mar.2020 Diawin KoSice - MBK Karlovka Bratislava 46 - 56 19
29.Feb.2020 1 BK Michalovce - MBK Karlovka Bratislava 46 - 66 22
26.Jan.2020 Inter Bratislava - MBK Karlovka Bratislava 109 - 49 34
25.Jan.2020 MBK Karlovka Bratislava - BBK Banovce nad Bebravou 50-63 30
24.Jan.2020 MBK Karlovka Bratislava - SBK Handlova 76 - 48 26
19.Jan.2020 MBK Karlovka Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom 70 -56 36
18.Jan.2020 MBK Karlovka Bratislava - SKP BBC Banské Bystrica 75-43 35
11.Jan.2020 BSC Bratislava - MBK Karlovka Bratislava 71-36 35
14.Dec.2019 MBK Karlovka Bratislava - SBK Junior Levice 35-96 33
1.Dec.2019 MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava 72 -64 35
30.Nov.2019 SBK Handlova - MBK Karlovka Bratislava 62-71 30
16.Nov.2019 MBK Karlovka Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 42 - 86 26
3.Nov.2019 SKP BBC Banské Bystrica - MBK Karlovka Bratislava 61-81 22
2.Nov.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - MBK Karlovka Bratislava 55-81 28
6.0kt.2019 SBK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava 90-52 16
5.0kt.2019 BBK Banovce nad Bebravou - MBK Karlovka Bratislava 81-66 21
21.Sep.2019 MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza 65-70 26

SPOLU Pocet zapasov 17 474
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Brutenic Jan - 23.Jun.2004 - licencia - 50477
Spolu
21 - odohratych zapasov 633 - odohratych minut 92 - bodov
10 - vyhratych zapasov 30.1 - mindt na zapas 12 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 4.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
MBK Karlovka Bratislava - DL Kadeti
21 - odohratych zdpasov 633 - odohratych mindt 92 - bodov
10 - vyhratych zapasov 30.1 - mindt na zapas 12 - najviac bodov v zdpase
11 - prehratych zapasov 10 - domacich zadpasov 4.4 - bodov na zapas

0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov
MBK Karlovka Bratislava - DL Kadeti
Datum Zapas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 - - ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS 'SL F- HP
[l IS NS S N S
. . & NVl 1-1 0-2 0-4 1-7 0-0
6.Mar.2020 MBK Karlovka Bratislava - MBK Liptovsky Mikulas 72 -40 24 100% 0% 0%  14% 0% 2 011 3 2 0 1 0 28
1.Mar.2020 Diawin Kogice - MBK Karlovka Bratislava 46-56 39 0;0 1-1 1-4 2:5 12 ¢ 3 9 5 3 5 2 5 1133

0% 100% 25% 40%  50%

q q 0-1 2-7 1-2 3-10 3-4
29.Feb.2020 1 BK Michalovce - MBK Karlovka Bratislava 46 - 66 31 0%  29% 50%  30% 75% 10 3 3 3 3 3 1 3 2 131

0-0 0-2 0-0 0-2 1-2

2.Feb.2020 MBK ASK Slavia Trnava - MBK Karlovka Bratislava 117 - 47 34 0% 0% 0% 0% 50% l1 1 0 6 3 7 0 12 5 438
26.Jan.2020 Inter Bratislava - MBK Karlovka Bratislava 1090-49 23 Ot Qo2 0oL 0ot 00 0204211 6 5 2
25.)an.2020 MBK Karlovka Bratislava - BBK Banovce nad Bebravou 50-63 23 00[%0 00%2 00%2 00%4 00%0 0 1 0 1 2 5 0 2 5 37
. 2 . 3-3 1-1 0-0 4-4 0-0
24.Jan.2020 MBK Karlovka Bratislava - SBK Handlova 76 - 48 27 100% 100% 0% 100% 0% 8 1 0 41 2 0 4 1112
. x .. 1-1 0-2 0-1 1-4 0-0
19.Jan.2020 MBK Karlovka Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom 70 -56 21 100% 0% 0%  25% 0% 2 0 0006 0 1 5 61
. x P . 1-3 0-1 0-4 1-8 0-0
18.Jan.2020 MBK Karlovka Bratislava - SKP BBC Banska Bystrica 75-43 31 33% 0% 0% 13% 0% 2 0 0 5 4 4 2 8 3 41
. . 1-3 2-4 0-2 3-9 4-5
11.Jan.2020 BSC Bratislava - MBK Karlovka Bratislava 71-36 36 33% 50% 0%  33% 80% 10 7 1 10 4 2 4 8 5 165
14.Dec.2019 MBK Karlovka Bratislava - $BK Junior Levice 35-96 33 Ot 02 03 %8 00 021207 0 11 3 26
1.Dec.2019 MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava 72264 h3e)| P02 Rat (OS] RS STLE B2 iel A 2 1a 130 I Rol R A (6'S
: : 0% 75% 0% 27% 29% :
30.Nov.2019 $BK Handlové - MBK Karlovka Bratislava 62-71 33 2-2 1-2 2-5 5-9 0-0 35 9 1 6 4 3 0 4 5 18

100% 50% 40% 56% 0%

: 0-0 0-1 0-1 0-2 ©0-0
16.Nov.2019 MBK Karlovka Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 42 -86 35 0% 0% 0% 0% 0% 0 3 02 4 5 0 10 4 13

. . . ) 2-2 1-4 0-1 3-7 0-0
3.Nov.2019 SKP BBC Banska Bystrica - MBK Karlovka Bratislava 61-81 29 100% 25% 0%  43% 0% 6 1 0 2 3 1 1 3 1 66
2.Nov.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - MBK Karlovka Bratislava 55-81 37 2-2 1-2/1-374-7 2-4 993 7 31 4 2 3 3156

100% 50% 33% 57% 50%

: : 0-0 1-3 0-3 1-6 1-4
20.0kt.2019 MBK Karlovka Bratislava - BSC Bratislava 64 - 56 36 0% 33% 0% 17% 55% 3 2 3 1 4 3 0 1 4 61
1-1 0-0 0-2 1-3 0-0

19.0kt.2019 MBK Karlovka Bratislava - Inter Bratislava 35-95 27 100% 0% 0% 33% 0% 2 2 0 0 2 0 1 6 3 -17
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0-0 0-0 1-3 1-3 0-0
0% 0% 33% 33% 0% 3 102302 7 218

A " 0-0 0-0 0-1 O0-1 0-0
5.0kt.2019 BBK Banovce nad Bebravou - MBK Karlovka Bratislava 81-66 23 0% 0% 0% 0% 0% 01 0 3110 2 5 2

21.5ep.2019 MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza 65-70 30 1306% 00[%0 00[%3 ?)002 00;/00 6 1 0 3 3 00

6.0kt.2019 SBK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava 90-52 23
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Konecny Oliver - 9.0kt.2003 - licencia - 53428

Spolu

14 - odohratych zapasov 207 - odohratych minut 47 - bodov
14.8 - mindt na zapas 14 - najviac bodov v zapase

5 - vyhratych zapasov
9 - prehratych zdpasov 5 - domacich zdpasov 3.4 - bodov na zapas
0 - predizeni

9 - vonkajsich zapasov

MBK Karlovka Bratislava - DL Kadeti

14 - odohratych zapasov 207 - odohratych minut 47 - bodov
14.8 - minGt na zapas 14 - najviac bodov v zapase

5 - vyhratych zdpasov
9 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 3.4 - bodov na zapas
0 - predizeni

Datum

1.Mar.2020
29.Feb.2020
2.Feb.2020
26.Jan.2020
25.Jan.2020
24.)an.2020
11.Jan.2020
14.Dec.2019
1.Dec.2019
30.Nov.2019
20.0kt.2019
19.0kt.2019
6.0kt.2019

5.0kt.2019

SPOLU

9 - vonkajsich zapasov

MBK Karlovka Bratislava - DL Kadeti

Zépas
Diawin KoSice - MBK Karlovka Bratislava
1 BK Michalovce - MBK Karlovka Bratislava
MBK ASK Sl4via Trnava - MBK Karlovka Bratislava
Inter Bratislava - MBK Karlovka Bratislava
MBK Karlovka Bratislava - BBK Banovce nad Bebravou
MBK Karlovka Bratislava - SBK Handlové
BSC Bratislava - MBK Karlovka Bratislava
MBK Karlovka Bratislava - SBK Junior Levice
MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava
SBK Handlova - MBK Karlovka Bratislava
MBK Karlovka Bratislava - BSC Bratislava
MBK Karlovka Bratislava - Inter Bratislava
SBK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava

BBK Banovce nad Bebravou - MBK Karlovka Bratislava

Pocet zapasov 14

Vysledok Cas

46 -56 4
46 - 66 13
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35-95 16
90-52 6
81-66 4

207

Sk
il IE
0-0
0%
1-2
50%
1-1
100%
0-0
0%
0-1
0%
3-6
50%
0-1
0%
0-1
0%
2-2
100%
1-4
25%
0-2
0%
1-1
100%
2-3
67%
0-0
0%

S2

S3

G4 c l'c

0-0
0%
0-1
0%
0-4
0%
1-2
50%
0-3
0%
2-3
67%
0-1
0%
3-4
75%
2-5
40%
0-1
0%
1-1
100%
0-1
0%
1-1
100%
0-0
0%

0-2
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-1
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-3
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%

Sc
il G

0-1
0%

TH
U c
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

112410271152266 2 4

46%

37%

7%

33%

50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

0 00 0O0O0T1
1 00010 4
1 00010 6

0 0 0O OO 4

5 © N N w o
-
o
-
o
o
[a=
N

© OO N N N 00 o o
=
[
o
N
N
o
w

47 5

=
(-]
w
~N

E-

HP

L7
9.5
-4
0.5
3.7
1.1
0.4
0.8
36

-1.6

14115 -3

Strana 5z 17



Kunicky Robin - 26.Juin.2004 - licencia - 50481
Spolu
20 - odohratych zapasov 639 - odohratych minut 268 - bodov
10 - vyhratych zapasov 32 - min(t na zapas 24 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 13.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
MBK Karlovka Bratislava - DL Kadeti
20 - odohratych zapasov 639 - odohratych mindt 268 - bodov
10 - vyhratych zapasov 32 - minUt na zapas 24 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 10 - domacich zadpasov 13.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

MBK Karlovka Bratislava - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas
6.Mar.2020 MBK Karlovka Bratislava - MBK Liptovsky Mikulas 72 -40 32
1.Mar.2020 Diawin KoSice - MBK Karlovka Bratislava 46 -56 35
29.Feb.2020 1 BK Michalovce - MBK Karlovka Bratislava 46 - 66 30
2.Feb.2020 MBK ASK Slavia Trnava - MBK Karlovka Bratislava 117 - 47 35
26.Jan.2020 Inter Bratislava - MBK Karlovka Bratislava 109 - 49 30
25.Jan.2020 MBK Karlovka Bratislava - BBK Banovce nad Bebravou 50 -63 37
24.Jan.2020 MBK Karlovka Bratislava - SBK Handlové 76 - 48 29
19.Jan.2020 MBK Karlovka Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom 70-56 35
18.Jan.2020 MBK Karlovka Bratislava - SKP BBC Banska Bystrica 75-43 31
14.Dec.2019 MBK Karlovka Bratislava - SBK Junior Levice 35-96 35
1.Dec.2019 MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava 72-64 32
30.Nov.2019 SBK Handlova - MBK Karlovka Bratislava 62-71 34
16.Nov.2019 MBK Karlovka Bratislava - MBK ASK Sl4via Trnava 42 -86 31
3.Nov.2019 SKP BBC Banské Bystrica - MBK Karlovka Bratislava 61-81 33
2.Nov.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - MBK Karlovka Bratislava 55-81 33
20.0kt.2019 MBK Karlovka Bratislava - BSC Bratislava 64 - 56 35
19.0kt.2019 MBK Karlovka Bratislava - Inter Bratislava 35-95 28
6.0kt.2019 SBK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava 90-52 25
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4-5 0-1 4-5 8-11 0-0
80% 0%  80% 73% 0%

. - 1-3 2-7 0-5 3-15 4-6
21.Sep.2019 MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza 65-70 34 330 590 0% 20% 67% 10 6 0 1 3 2 0 6 4 -01

5.0kt.2019 BBK Banovce nad Bebravou - MBK Karlovka Bratislava 81-66 25 20 1 2 3 0 1 1 9 3 16.7
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McDaniel Patrick T. - 20.Dec.2003 - licencia - 52631

Spolu

15 - odohratych zapasov 196 - odohratych minut 19 - bodov

8 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

13.1 - mindt na zapas 7 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 6 - domacich zdpasov 1.3 - bodov na zapas

9 - vonkajsich zapasov

MBK Karlovka Bratislava - DL Kadeti
15 - odohratych zapasov 196 - odohratych minut 19 - bodov

8 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

Datum

6.Mar.2020

29.Feb.2020
26.Jan.2020
19.Jan.2020
18.Jan.2020
11.Jan.2020
14.Dec.2019
1.Dec.2019
30.Nov.2019
3.Nov.2019

2.Nov.2019

20.0kt.2019
19.0kt.2019
6.0kt.2019

5.0kt.2019

SPOLU

13.1 - minGt na zadpas 7 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 1.3 - bodov na zapas

9 - vonkajsich zapasov

MBK Karlovka Bratislava - DL Kadeti

Zapas
MBK Karlovka Bratislava - MBK Liptovsky Mikulas
1 BK Michalovce - MBK Karlovka Bratislava
Inter Bratislava - MBK Karlovka Bratislava
MBK Karlovka Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom
MBK Karlovka Bratislava - SKP BBC Banské Bystrica
BSC Bratislava - MBK Karlovka Bratislava
MBK Karlovka Bratislava - SBK Junior Levice
MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava
SBK Handlova - MBK Karlovka Bratislava
SKP BBC Banska Bystrica - MBK Karlovka Bratislava
MSK BK Ziar nad Hronom - MBK Karlovka Bratislava
MBK Karlovka Bratislava - BSC Bratislava
MBK Karlovka Bratislava - Inter Bratislava
SBK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava

BBK Banovce nad Bebravou - MBK Karlovka Bratislava

Pocet zapasov 15

Vysledok Cas

72 - 40
46 - 66

9

10

109 -49 14

70 - 56
75 -43
71 - 36
35 -96
72 - 64
62 -71
61 - 81
55-81
64 - 56
35-95
90 - 52
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100% 0% 0% 100% 0%
0-1 0-10-10-30-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 1-1 0-11-20-0
0% 100% 0% 50% 0%
0-0 0-1 0-0 0-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-1 0-0 0-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-0 0-0 0-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-0 0-1 0-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-1 0-10-10-30-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-0 0-0 0-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
2-3 1-1 0-1 3-50-1
67% 100% 0% 60% 0%
2-3 0-0 1-1 3-40-0
67% 0% 100% 75% 0%
0-2 0-1 0-0 0-30-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-0 0-0 0-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
6122101692801
50% 20% 17% 32% 0%
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Paulis Matej - 5.Mar.2003 - licencia - 50837
Spolu
9 - odohratych zapasov 226 - odohratych minit 174 - bodov
4 - vyhratych zapasov 25.1 - minUt na zdpas 32 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 5 - domacich zdpasov 19.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
MBK Karlovka Bratislava - DL Kadeti
9 - odohratych zapasov 226 - odohratych minat 174 - bodov
4 - vyhratych zdpasov 25.1 - minUt na zédpas 32 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 19.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

MBK Karlovka Bratislava - DL Kadeti

Datum Zapas Vysledok
6.Mar.2020 MBK Karlovka Bratislava - MBK Liptovsky Mikulas 72 - 40
16.Nov.2019 MBK Karlovka Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 42 - 86
3.Nov.2019 SKP BBC Banské Bystrica - MBK Karlovka Bratislava 61 - 81
2.Nov.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - MBK Karlovka Bratislava 55 - 81
20.0kt.2019 MBK Karlovka Bratislava - BSC Bratislava 64 - 56
19.0kt.2019 MBK Karlovka Bratislava - Inter Bratislava 35-95
6.0kt.2019 SBK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava 90 - 52
5.0kt.2019 BBK Banovce nad Bebravou - MBK Karlovka Bratislava 81 - 66
21.Sep.2019 MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza 65 -70

SPOLU Pocet zapasov 9

Cas
20
6
28
28
27
23
28
38

28

226

55 69 15 29 4 21 74 119 22 51

S2 S3

& I = e
5-8 2-2 1-4
63% 100% 25%
0-0 0-1 0-0
0% 0% 0%
6-8 2-3 0-0
5% 67% 0%
11-12 2-3 1-3
92% 67% 33%
6-9 3-6 0-1
67% 50% 0%
3-3 1-2 0-2
100% 50% 0%
9-9 3-6 0-5
100% 50% 0%
7-9 0-0 1-3
78% 0% 33%
8-11 2-6 1-3
73% 33% 33%
80% 52% 19%

Sc TH
il G D S
8-14 1-4
57% 25%
0-1 0-0
0% 0%
8-11 1-6
73% 17%
14-18 3-6
78% 50%
9-16 5-9
56% 56%
4-7 3-5
57% 60%
12-20 2-3
60% 67%
8-12 2-6
67% 33%
11-20 5-12
55% 42%

62%

43%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

18
0
17
32
23
11
26
19

3
1

6
8

1

0

2
3

8
1

5
6

28 9 4 7

0

4

1

1

1

5

4

4

2

HP

23.6

19.3
37.2
16
9.6
27.2

20

2 1 3 5 257

174 53 21 45 14 14 10 38 29 178
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Spevak Kristian - 12.Maj.2004 - licencia - 53429

Spolu

15 - odohratych zapasov 137 - odohratych minut 10 - bodov

7 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

9.1 - mindt na zapas

9 - vonkajsich zapasov

MBK Karlovka Bratislava - DL Kadeti
15 - odohratych zapasov 137 - odohratych minut 10 - bodov

7 - vyhratych zapasov
8 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

6.Mar.2020
29.Feb.2020
2.Feb.2020

26.Jan.2020
24.Jan.2020
19.Jan.2020
11.Jan.2020
14.Dec.2019
30.Nov.2019
16.Nov.2019
3.Nov.2019

2.Nov.2019

19.0kt.2019
6.0kt.2019

5.0kt.2019

SPOLU

9.1 - mindt na zapas

9 - vonkajsich zapasov

2 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 6 - domacich zdpasov 0.7 - bodov na zapas

2 - najviac bodov v zdpase
6 - domacich zapasov 0.7 - bodov na zapas

MBK Karlovka Bratislava - DL Kadeti

Zapas
MBK Karlovka Bratislava - MBK Liptovsky Mikulas
1 BK Michalovce - MBK Karlovka Bratislava
MBK ASK Slavia Trnava - MBK Karlovka Bratislava
Inter Bratislava - MBK Karlovka Bratislava
MBK Karlovka Bratislava - SBK Handlové
MBK Karlovka Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom
BSC Bratislava - MBK Karlovka Bratislava
MBK Karlovka Bratislava - SBK Junior Levice
SBK Handlova - MBK Karlovka Bratislava
MBK Karlovka Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava
SKP BBC Banské Bystrica - MBK Karlovka Bratislava
MSK BK Ziar nad Hronom - MBK Karlovka Bratislava
MBK Karlovka Bratislava - Inter Bratislava
SBK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava

BBK Banovce nad Bebravou - MBK Karlovka Bratislava

Pocet zapasov 15

Vysledok
72 - 40
46 - 66
117 - 47
109 - 49
76 - 48
70 - 56
71- 36
35 -96
62-71
42 - 86
61 - 81
55 - 81
35-95
90 - 52
81 - 66

Cas
12
3
12
7

15

17

11

137

Sk S2

S3

Sc

i S S

0-0 1-1 0-1

0% 100%

0-0 0-0 0-0

0% 0%

0-0 0-0 0-0

0% 0%

0-0 0-1 0-0

0% 0%

0-0 0-1 0-1

0% 0%

0-0 0-2 0-0

0% 0%

0-0 1-2 0-2

0% 50%

1-1 0-1 0-1

100% 0%

0-0 0-1 0-2

0% 0%

0-0 0-1410-0

0% 0%

0-0 1-10-0

0% 100% 0%
0-0 0-2 0-1
0% 0% 0%
0-0 1-2 0-2
0% 50% 0%
0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%
0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%

0%

1-20-0
50% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-10-0
0% 0%
0-20-0
0% 0%
0-20-0
0% 0%
1-40-0
25% 0%
1-30-0
33% 0%
0-30-0
0% 0%
0-10-0
0% 0%
1-10-0
100% 0%
0-30-0
0% 0%
1-40-0
25% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%

1/141501052600

100% 27%

0%

19% 0%

=
o

© O N ©O N O O N N © ©O O ©o O N

- Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

00 300001

00 0O0OOTU OO

0

N

0

1

0

0

01 2

HP

3.6

-2.4
-1.6
-0.7

-1.2

-0.4

-0.8

1
F =Y
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Szabo David - 24.Jul.2003 - licencia - 49085
Spolu
17 - odohratych zapasov 446 - odohratych minut 133 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  26.2 - minUt na zapas 16 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 7.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
MBK Karlovka Bratislava - DL Kadeti
17 - odohratych zapasov 446 - odohratych minut 133 - bodov
7 - vyhratych zdpasov ~ 26.2 - minUt na zdpas 16 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 7.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

MBK Karlovka Bratislava - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas
6.Mar.2020 MBK Karlovka Bratislava - MBK Liptovsky Mikulas 72 -40 25
1.Mar.2020 Diawin KoSice - MBK Karlovka Bratislava 46 - 56 40
29.Feb.2020 1 BK Michalovce - MBK Karlovka Bratislava 46 - 66 25
2.Feb.2020 MBK ASK Sl4via Trnava - MBK Karlovka Bratislava 117 - 47 18
26.Jan.2020 Inter Bratislava - MBK Karlovka Bratislava 109 - 49 31
25.Jan.2020 MBK Karlovka Bratislava - BBK Banovce nad Bebravou 50-63 34
24.Jan.2020 MBK Karlovka Bratislava - SBK Handlové 76 -48 14
19.Jan.2020 MBK Karlovka Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom 70-56 31
18.Jan.2020 MBK Karlovka Bratislava - SKP BBC Banska Bystrica 75-43 29
11.Jan.2020 BSC Bratislava - MBK Karlovka Bratislava 71-36 34
14.Dec.2019 MBK Karlovka Bratislava - SBK Junior Levice 35-96 32
16.Nov.2019 MBK Karlovka Bratislava - MBK ASK Slévia Trnava 42 - 86 27
20.0kt.2019 MBK Karlovka Bratislava - BSC Bratislava 64 -56 17
19.0kt.2019 MBK Karlovka Bratislava - Inter Bratislava 35-95 26
6.0kt.2019 SBK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava 90-52 24
5.0kt.2019 BBK Banovce nad Bebravou - MBK Karlovka Bratislava 81-66 18
21.Sep.2019 MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza 65-70 21

SPOLU Pocet zapasov 17 446

Sk
il IE
2-2
100%
2-2
100%
1-2
50%
2-2
100%
2-3
67%
1-1
100%
0-0
0%
0-1
0%
1-2
50%
2-6
33%
0-0
0%
1-2
50%
2-2
100%
1-2
50%
0-0
0%
2-3
67%
0-0
0%

TH
U c
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
3-4
75%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%

19 30401103 13 62 153 6 8

63%

S2 S3 Sc
i e [ = RS
3-8 0-2 5-12
38% 0% 42%
4-10 0-1 6-13
40% 0% 46%
2-6 0-0 3-8
33% 0% 38%
3-6 0-1 5-9
50% 0% 56%
2-4 1-1 5-8
50% 100% 63%
7-10 0-1 8-12
70% 0% 67%
1-4 0-0 1-4
25% 0% 25%
5-15 0-0 5-16
33% 0% 31%
1-8 1-4 3-14
13% 25% 21%
3-9 1-2 6-17
33% 50% 35%
3-8 0-0 3-8
38% 0% 38%
1-3 0-0 2-5
33% 0% 40%
1-4 0-0 3-6
25% 0% 50%
0-4 0-0 1-6
0% 0% 17%
1-4 0-0 1-4
25% 0% 25%
2-4 0-1 4-8
50% 0% 50%
1-3 0-0 1-3
33% 0% 33%
36% 23% 41%

75%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

10 0 0 4
12 3 3 6
6 1 0 4
10 1 0 1
11 2 3 5
16 0 0 4

2 0 1 5

£ 0 N N O U o
o
-
o

1

1

1

0

2

6

1

2

F-

HP

10.8
18.8

8.4

14.8
15.2
5.8
10.4
12
12.4
4
0.5
8.8
0.8
5.6
7.2

8.4

133 15 17 69 22 8 28 40 44 151
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Stekla¢ David - 16.Dec.2003 - licencia - 54260

Spolu

13 - odohratych zapasov 237 - odohratych minut 25 - bodov

4 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

18.2 - mindt na zapas 5 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 7 - domacich zdpasov 1.9 - bodov na zapas

6 - vonkajSich zapasov

MBK Karlovka Bratislava - DL Kadeti
13 - odohratych zapasov 237 - odohratych minut 25 - bodov

4 - vyhratych zapasov
9 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

6.Mar.2020
2.Feb.2020
26.Jan.2020
25.)an.2020
24.)an.2020
19.Jan.2020
18.Jan.2020
11.Jan.2020
14.Dec.2019
1.Dec.2019
16.Nov.2019
6.0kt.2019

5.0kt.2019

SPOLU

18.2 - mindt na zadpas 5 - najviac bodov v zapase
7 - domacich zapasov 1.9 - bodov na zapas

6 - vonkajsSich zapasov

MBK Karlovka Bratislava - DL Kadeti

Zépas
MBK Karlovka Bratislava - MBK Liptovsky Mikulas
MBK ASK Slavia Trnava - MBK Karlovka Bratislava
Inter Bratislava - MBK Karlovka Bratislava
MBK Karlovka Bratislava - BBK Banovce nad Bebravou
MBK Karlovka Bratislava - SBK Handlové
MBK Karlovka Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom
MBK Karlovka Bratislava - SKP BBC Banské Bystrica
BSC Bratislava - MBK Karlovka Bratislava
MBK Karlovka Bratislava - SBK Junior Levice
MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava
MBK Karlovka Bratislava - MBK ASK Slévia Trnava
SBK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava

BBK Banovce nad Bebravou - MBK Karlovka Bratislava

Pocet zapasov 13

Vysledok C

72 -40
117 - 47
109 - 49
50 -63
76 - 48
70 - 56
75-43
71 - 36
35-96
72 - 64
42 - 86
90 - 52
81 - 66

23
23
29
32
5
12
12
15

12

237

Sk

il E e E
1-1 0-1 0-1 1-
3

100%

2-2({0-2 |0-0

100%

0-0 0-0 0-0

0%

S2

0%
0%

0%

S3  Sc

0%
2
0% 50% 50%

0%

0-1 0-2 0-0 0-3 0-0

0%

0%

0% 0% 0%

0-1 0-1 0-2 0-4 2-2

0%

0%

0% 0% 100%

0-1 1-40-01-5 2-2

0%

25%

0% 20% 100%

1-4 0-2 1-2 2-8 0-0

25%

0%

50% 25% 0%

0-1 0-0 1-2 1-3 1-2

0%

0%

50% 33% 50%

0-0 0-0 0-0 0-0 0-0

0%

0%

0% 0% 0%

0-0 0-0 0-0 0-0 1-2

0%

0%

0% 0% 50%

0-1 0-1 0-00-2 0-0

0%

0%

0% 0% 0%

1-1 0-0 0-0 1-1 0-0

100%

0-0 0-0 0-0 0-0 O

0%

0%

0%

0% 100% 0%
-0
0% 0% 0%

5131132 7833710

38%

8%

29% 24% 70%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

00 0 O0O0O0OT1

1 31210 8

00 3 000 4

© N O B ©O A U1 A N O O U N
o
o
N
N
-
o
-

E-

HP

-1.6
0.5
4.8
3.8
2.9
1.6
1.1
-1.6
0.4
0

25 8 7 138 5 0 232513
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Stoc Peter - 13.Nov.2003 - licencia - 47993
Spolu

1 - odohratych zapasov 31 - odohratych minat 2 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 31 - minlt na zdpas 2 - najviac bodov v zépase
1 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 2 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zédpasov

MBK Karlovka Bratislava - DL Kadeti
1 - odohratych zapasov 31 - odohratych minit 2 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 31 - minUt na zdpas 2 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zépasov 1 - domdcich zdpasov 2 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

21.Sep.2019 MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza 65-70 31

\-\-\l\l\l\l\llll
1-1 0-20-01-
To0% 0% 0% 33% 0%

1102001300
100% 0% 0% 33% 0%

21 6 11014046
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Trenka Alex Patrik - 12.Nov.2003 - licencia - 48734
Spolu
17 - odohratych zapasov 452 - odohratych minut 228 - bodov
10 - vyhratych zapasov 26.6 - minat na zapas 27 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 9 - domaécich zdpasov 13.4 - bodov na zdpas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
MBK Karlovka Bratislava - DL Kadeti
17 - odohratych zapasov 452 - odohratych minut 228 - bodov
10 - vyhratych zapasov 26.6 - mindt na zapas 27 - najviac bodov v zdpase
7 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 13.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov

MBK Karlovka Bratislava - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas
6.Mar.2020 MBK Karlovka Bratislava - MBK Liptovsky Mikulas 72 -40 30
1.Mar.2020 Diawin KoSice - MBK Karlovka Bratislava 46 - 56 32
29.Feb.2020 1 BK Michalovce - MBK Karlovka Bratislava 46 - 66 29
25.Jan.2020 MBK Karlovka Bratislava - BBK Banovce nad Bebravou 50 -63 29
24.Jan.2020 MBK Karlovka Bratislava - SBK Handlové 76 -48 22
19.Jan.2020 MBK Karlovka Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom 70 -56 31
18.Jan.2020 MBK Karlovka Bratislava - SKP BBC Bansk4 Bystrica 75-43 30
14.Dec.2019 MBK Karlovka Bratislava - SBK Junior Levice 35-96 26
1.Dec.2019 MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava 72 -64 21
30.Nov.2019 SBK Handlova - MBK Karlovka Bratislava 62-71 31
16.Nov.2019 MBK Karlovka Bratislava - MBK ASK Slévia Trnava 42 - 86 26
3.Nov.2019 SKP BBC Banska Bystrica - MBK Karlovka Bratislava 61-81 27
2.Nov.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - MBK Karlovka Bratislava 55-81 22
20.0kt.2019 MBK Karlovka Bratislava - BSC Bratislava 64 -56 25
19.0kt.2019 MBK Karlovka Bratislava - Inter Bratislava 35-95 29
6.0kt.2019 SBK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava 90 -52 20
5.0kt.2019 BBK Banovce nad Bebravou - MBK Karlovka Bratislava 81-66 22

SPOLU Pocet zapasov 17 452

C
8-9
89%
7-13
54%
T
100%
4-8
50%
3-4
75%
4.5
80%
4-6
67%
2-3
67%
2-3
67%
7-11
64%
3-3
100%
9-13
69%
3-4
75%
4-6
67%
1-2
50%
1-2
50%
3-5
60%

72 104 16 45 8 35 96 184 28 64

69%

S2
il IE
1-2
50%
1-3
33%
2-3
67%
4-8
50%
0-2
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-3
0%
0-4
0%
3-8
38%
2-3
67%
1-2
50%
0-0
0%
0-1
0%
0-3
0%
0-0
0%
1-1
100%

36%

S3
Ulc
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
1-3
33%
5-6
83%
0-3
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
2-4
50%
0-1
0%
0-3
0%
0-2
0%
0-4
0%
0-2
0%
0-2
0%

23%

Sc

il
9-12

75%

8-16

50%

9-11

82%

8-18

44%
4-9
44%

10-13

T7%
4-9
44%
2-6
33%
2-7
29%

10 - 20

50%

7-10

70%

10 - 16

63%
3-7
43%
4-9
44%
1-9
11%
1-4
25%
4-8
50%

52%

TH
ua c
0-0
0%
3-11
27%
0-2
0%
1-1
100%
2-6
33%
2-2
100%
2-4
50%
2-4
50%
2-4
50%
3-12
25%
0-0
0%
3-6
50%
5-8
63%
2-3
67%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%

44%

Bo F+

23
16
23
11
10

8

N

Du Do ZL AS BS SL

3
4

4

4

3
7

4

0

2

F-

HP

26.8

19.1

13.9
11.4
36
235

6.2

15.5
19.7
26.9
12.1
10.5
0.5
2

7.2

228 60 44 46 48 36 9 45 46 259
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Vik Tomas - 14.Apr.2003 - licencia - 50480
Spolu
18 - odohratych zapasov 522 - odohratych mindt 131 - bodov
8 - vyhratych zapasov 29 - mindt na zapas 19 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 7 - domacich zdpasov 7.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
MBK Karlovka Bratislava - DL Kadeti

18 - odohratych zapasov 522 - odohratych mindt 131 - bodov
8 - vyhratych zdpasov 29 - mindt na zépas 19 - najviac bodov v zédpase
10 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 7.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

MBK Karlovka Bratislava - DL Kadeti

Datum Zé&pas Vysledok Cas
6.Mar.2020 MBK Karlovka Bratislava - MBK Liptovsky Mikulas 72 -40 31
1.Mar.2020 Diawin KoSice - MBK Karlovka Bratislava 46 - 56 31
29.Feb.2020 1 BK Michalovce - MBK Karlovka Bratislava 46 - 66 37
2.Feb.2020 MBK ASK Slavia Trnava - MBK Karlovka Bratislava 117 - 47 38
26.Jan.2020 Inter Bratislava - MBK Karlovka Bratislava 109 - 49 30
25.Jan.2020 MBK Karlovka Bratislava - BBK Banovce nad Bebravou 50-63 31
24.Jan.2020 MBK Karlovka Bratislava - SBK Handlové 76 -48 21
11.Jan.2020 BSC Bratislava - MBK Karlovka Bratislava 71-36 18
1.Dec.2019 MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava 72-64 35
30.Nov.2019 SBK Handlova - MBK Karlovka Bratislava 62-71 36
16.Nov.2019 MBK Karlovka Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 42 -86 29
3.Nov.2019 SKP BBC Banska Bystrica - MBK Karlovka Bratislava 61-81 35
2.Nov.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - MBK Karlovka Bratislava 55-81 29
20.0kt.2019 MBK Karlovka Bratislava - BSC Bratislava 64 - 56 29
19.0kt.2019 MBK Karlovka Bratislava - Inter Bratislava 35-95 23
6.0kt.2019 SBK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava 90-52 18
5.0kt.2019 BBK Banovce nad Bebravou - MBK Karlovka Bratislava 81-66 21
21.Sep.2019 MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza 65-70 30

Sk
il 1B
0-1
0%
1-3
33%
3-6
50%
3-6
50%
1-2
50%
0-1
0%
3-5
60%
0-0
0%
2-2
100%
1-1
100%
1-4
25%
1-2
50%
3-3
100%
1-1
100%
1-1
100%
0-2
0%
0-1
0%
2-3
67%

S2
il IE
2-4
50%
1-3
33%
0-1
0%
1-4
25%
0-3
0%
2-3
67%
1-2
50%
0-1
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-2
0%
3-6
50%
1-1
100%
0-2
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-3
0%

S3
il IE
1-7
14%
0-4
0%
2-2
100%
0-2
0%
0-1
0%
1-2
50%
0-4
0%
0-2
0%
3-10
30%
4-7
57%
2-4
50%
0-4
0%
1-5
20%

Sc
il G
3-12
25%
2-10
20%
5-9
56%
4-12
33%

4-13
31%

TH
uc
2-2
100%
0-0
0%
0-2
0%
0-3
0%
2-2
100%
1-3
33%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
1-2
50%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-2
0%
0-1
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-
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